LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE STATALE
"G. MARCONI"
61100 PESARO VIA NANTERRE 10 C.F. 80005590411 C.M. PSPS020006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

331.450,78
78.117,90

25.246,10
20.224,29

356.696,88
98.342,19

409.568,68

45.470,39

455.039,07

409.568,68

45.470,39

455.039,07

433.103,57
89.780,92

-227.988,67
-16.400,00

205.114,90
73.380,92

522.884,49

-244.388,67

278.495,82

633.109,37

194.854,17

827.963,54

633.109,37

194.854,17

827.963,54

1.155.993,86

-49.534,50

1.106.459,36

1.565.562,54

-4.064,11

1.561.498,43

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE STATALE
"G. MARCONI"
61100 PESARO VIA NANTERRE 10 C.F. 80005590411 C.M. PSPS020006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 673,26 673,26
A-2-2 - Verso altri 85.444,23 -79.891,10 5.553,13
Totale 85.444,23 -79.217,84 6.226,39
Totale debiti 85.444,23 -79.217,84 6.226,39
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.480.118,31 75.153,73 1.555.272,04
TOTALE PASSIVO 1.565.562,54 -4.064,11 1.561.498,43

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Paola Venturini

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



