

**LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE STATALE
"G. MARCONI"**

61100 PESARO VIA NANTERRE 10 C.F. 80005590411 C.M. PSPS020006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	331.450,78	25.246,10	356.696,88
A - 2 - 3	- Attrezzature	78.117,90	20.224,29	98.342,19
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	409.568,68	45.470,39
				455.039,07
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali	409.568,68	45.470,39
				455.039,07
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	433.103,57	-227.988,67	205.114,90
B - 2 - 2	- Verso altri	89.780,92	-16.400,00	73.380,92
		Totali	522.884,49	-244.388,67
				278.495,82
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	633.109,37	194.854,17	827.963,54
		Totali	633.109,37	194.854,17
				827.963,54
			1.155.993,86	-49.534,50
				1.106.459,36
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	1.565.562,54	-4.064,11	1.561.498,43

**LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE STATALE
"G. MARCONI"**

61100 PESARO VIA NANTERRE 10 C.F. 80005590411 C.M. PSPS020006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		673,26	673,26
A - 2 - 2	- Verso altri	85.444,23	-79.891,10	5.553,13
		Total	85.444,23	6.226,39
		Total debit	85.444,23	6.226,39
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	1.480.118,31	75.153,73	1.555.272,04
	TOTALE PASSIVO	1.565.562,54	-4.064,11	1.561.498,43

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Paola Venturini

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)